
9 sovrum Radhus till salu i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Parhus i parhus
Parhus nära kusten. Denna fastighet är perfekt för en stor familj. Det finns fem fullt beboeliga sovrum och ytterligare
fyra rum att återställa på andra våningen i fastigheten. Det finns även två badrum, ett med dusch och det andra har
badkar, dessutom finns två separata toaletter med handfat på andra våningen.

När du kommer in i huset på bottenvåningen från gatan går du in i en stor hall, utanför denna till höger finns en
matsal och till vänster en lounge som har tillgång till husets sidoingång, där det är möjligt att parkera ett par bilar. På
bottenvåningen finns också ett dubbelrum med inbyggda garderober och ett eget badrum utrustat med duschkabin,
toalett, bidé, handfat och plats för tvättmaskin också. Det finns ett litet förvaringsutrymme under trappan för att hålla
mopp och hink och rengöringsprodukter. Köket är utrustat med en elektrisk ugn och en vitro-keramikhäll samt Cocina
de leña, den kol- och vedeldade spisen. Även en takfläkt en inbyggd mikrovågsugn och en stor kyl-frys. Dessutom finns
det ett litet skafferi för förvaring av viktiga livsmedel.

På första våningen finns ytterligare fyra dubbelrum och två separata toaletter, plus ett badrum med badkar, toalett
och handfat. Många asturiska fastigheter är utformade på Indiano-hemmen i Amerika och har stora gallerier med
massor av fönster. Denna fastighet har ett riktigt imponerande galleri som löper runt två hela sidor av fastigheten.

På andra våningen kommer du att märka att denna för närvarande är obebodd och behöver en del
restaureringsarbete. Det finns fyra sovrum på denna våning och alla har ett nytt dubbelglasat takfönster installerat i
taket för att släppa in mycket ljus. Dessa installerades 2018 då fastigheten fick ett helt nytt tak. Härifrån finns även
tillgång till loftet. Huset har ett fullt fungerande centralvärmesystem som använder oljeeldade radiatorer men du kan
också byta till att använda cocina de leña för att värma radiatorerna och varmvatten om så önskas. Dieseltanken
rymmer 600 liter bränsle.

Uteplats, trädgård och uthus
Det finns flera användbara rum utanför huvudbyggnaden. När du går ut från baksidan av fastigheten till en stor privat
uteplats, ser du de olika uthusen längs höger sida. Dessa är praktiska för förvaring av frysen, ved till cocina de leña,
byggmaterial, trädgårdsredskap, utemöbler etc. På motsatt sida av uteplatsen från huset finns det stora täckta
uteköket med en inbyggd grill och rum för ett stort matbord och flera stolar. Detta utrymme är perfekt för vänner och
familjesammankomster.

Bakom altanen finns en dold pärla, en riktigt fin trädgård som för närvarande är belagd med gräs, men som kan vara
en idealisk grönsaksträdgård eller till och med plats för en liten pool. Trädgården är helt säker med murar runt tre
sidor och ett högt staket längs den fjärde sidan.

  9 sovrum   4 badrum   400m² Bygg storlek
  300m² Tomtstorlek

249.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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